Æqualitas animi ut servanda, 1332. Æqualitas perfecta in personis Trinitatis, 646.

Aer, dæmonus sedes, 573.

Æstas charitas, hiems timor servilis, 1467.

Æterna meret fastidius terrena, 877.

Æternitatis imago perseverantia, 438. Opera hominis semina æternitatis, 483. Æterne retributionis affluentia, 1522.

Affabilitas in episcopo, 444.

Affectio animæ per pedes designata, 892. Affectio-nes diversæ, 1282. Totum cor est in quatuor affectionibus, amore et timore, gaudio et tristitia, 817. Monstra quatuor affectionibus quatuor incubantia, 870. Affection triplex, carnis, rationis, sapientie, 1139. Affectiones quomodo purganda et ordinandæ, 817, 1184. Affectionum ordo sapientia, 1440. Affectiones ordinatae sunt virtutes; inordinate, perturbationes, 1181. Affectiones quatuor in Christo ordinatae ab eterno, 1184. Affectiones Verbi et animæ sponsi et sponsæ nomina aptissime exprimit, 1282. Affectiones humanae in patria in divinas commutantur, 602.

Affectus habent voces suas, 1501. Affectui nec leges nec principes dominantur, 178. Affectus carnalis vino similis, 1291. Affectus animi in Deum, 438. Affectus patris in filium, 63. Affectus boni prelati erga filios, 1291. Affectus perfectiorum erga imperfectos, 1339. Affectus Spiritus sancti in nobis, 929. Affectus et intellectus noster purgandus, 913. Affectus per Christum in apostolis sensim purgatus, 925 et seqq. Affectus quatuor quibus orandum est, 1228 et seqq.

Affectorum est proprium, ut molestiis eximi summam reputent felicitatem, 831. *Vile Adversitas, Tribulatio.*

Agricultura spiritualis elegans tropologia, 991.

Aldicurtis monasterium canonoricorum regularium, 13.

Alacritas laudantium Deum cœlestis habitationis statum representat, 1294.

Ale due animæ, cognitio et devotio, 949. Item natura et gratia, 932. Item spes et timor, 1236. Que competant diabolis, 934. Ale quibus seraphim velant Dei caput, admiratio et veneratio, 954. Ale quibus pedes velant, prudenter et fidelitas, 934. Alarum multiplicitas in seraphim quid sibi velit, 949, 952.

ALANUS ex abbate Ripatori episcopus Antissiodorensis, 269 n., 272 n., 399. Ejus controversia cum Willelmo, conte Niverneus, 377 u. Hanc controversiam dirimit Godfridus, episcopus qnondam Lingensis, 377.

ALARDI monachii Fusniaciensis, in expellendo novitio audacia et obstinatio, 363 et seqq.

Albani (S.) monasterium apud Anglos Mercios, 493 n.

ALBERICUS, abbas Benedicti-Dei, 168 n., 169.

ALBERICUS, episcopus Ostiensis, 201 n., 202, 223, 228 n. Elogium ejus 238. Et legationes, 238 n.

ALBERICUS, archiepiscopus Bituricensis, 200 n.

ALBERICUS Remensis de Porta-Veneris, 33 n. Albericus Remensis *Mugister in Francia dictus* 33 n. Petri Ahafardi condiscipulus et adversarius, 33 n. Cataudensis episcopus electus, 33 n. Archiepiscopus Bituricensis creatus, 33 n. Ejus obitus, 33 n. Bernardi de eo suffragium, 34.

ALBERO, primicerius Mettensis, 44. Quatuor ejusdem nominis Mettenses primecerii, 44 n.

ALBERO, archiepiscopus Trevirensis, 44 n., 172, n., 174. Ejus labores pro ecclesia, 173. De suffraganis suis queritur, 173. A terminandis diocesis sue negotiis exclusus, 175. Monasterium S. Maximini de manu laica liberat, 176 n. Et reformatum meditatur, 176. Virdunense S. Pauli

- monasterium, expulsis monachis, concedit canoniceis Praemonstratensibus, 175 n.
ALBERO, episcopus Virdunensis, 63, 175 n.
ALBERTUS inclusus, 360.
Albini (S.) monasterium apud Andegavos, 194 n.
Alcaciuum monasterium ord. S. Bened., 361 n. Pro eo terram incultam ab Rorgone de Abbatis-Villa petit S. Bernardus, 362.
ALDEAROIS, proavia Alienorae reginae, 209 n.
ALIO abbas Castellionensi, 272 n.
ALEXANDER III papa, 398.
ALEXANDER, episcopus Lincolniensis, 64 n.
ALEXANDER, abbas Fontanensis in dioecesi Turonensi, 298 n.
ALEXANDER, abbas primus Kirkstallensis, 298 n.
ALEXANDER, prior de Fontibus, 297 n.
ALFONSUS, episcopus Papiensis, 145 n.
ALFONSUS Bonus, rex Castellie et Leonensis, 283 n.
ALFONSUS, Portugalliae rex, 289, Saracenos vincit, monasteriumque fundaturum se vovet, 371.
ALGRIMUS, archidiaconus Aurelianensis, 210 n. Concordia eius cum Ludovico Juniore, 210 n.
ALIENORA, Francorum regina, 199 n. Ludovici Junioris conjux, 209 n.
Alleluia in Septuagesima retinetur, 813.
Alpenses monachi ad cisterciensem ordinem transeunt, 147. Laudant, 147 *et seqq.*
Altum, profundum, longum et latum cavendum, 423.
Alta-Cumba, monasterium Ord. Cisterc., 43, 59 n.
Altare pro ecclesia parochiali cum decimis 335 n. Altare de quo Joannes in Apoc. Christi est humanitas, 1036. Clerici praे monachis vivere debent de altari, 335. Reliquiae sub altari, 687.
Alturia civitas à Pisanis expugnata, 146.
ALVISUS abbas Aquiscinti, 66 n. Ejus charitas, 66 n. Dein episcopus Atrebatis, 86 n., 274 n. S. Bernardi amicus, 353. A monachis Marchianensis accusatur, 311.
Amalfia civitas à Pisanis expugnata, 146.
AMANTI (S.) monasterium ord. S. Bened. in villa Buxia, 282, 400 *ter*.
Ambitus est adoratio diaboli, 837. Draconi comparatur, 869. Videri refutat, 133. Sobria, 133. Cecca et frontosa, 133. Confusione et contemptu obnoxia, 133. Crux ambientium, 427. Pacis inimica, 134. Plus tereti limina apostolorum quam devotione, 427. Praeclarus ejus descriptio, 877. Ambitus in clericis praestringitur, 472. Item in monachis, 476. Item in clericis et monachis, 735 *et seqq.* Ambitionis suspectus est clericus curiam frequentans, 439. Ambitionis fomes, mentis alienatio, oblivio veritatis, 837 Ambitionis antidotum, 837.
Ambitious Satanae sectatores, 919. Arguntur, 913. Ambitious non sapit ea quo Dei sunt, 736. Ambitus potestatis et scientiae quantis malis obnoxius, 919. Ambientes Ecclesie ministeria praestringuntur, 492 *et seqq.* Ambientes rejiciendi, fugientes assumendi ad dignitates, 439. Ambientium subdola humilitas, 439. Ambitionis plena ecclesia, 415.
AMERCIUS (S.), coelestis fistula, 11. Columna Ecclesie, 629. A tribunibus ad episcopatum raptus, 27, 43. S. Monicam Africano more offerentem prohibet, 293. Romæ existens Salbatij jejunium serval, Mediolani solvit, A pueru mundus, 27, 215.
AMBROSIUS Mediolanensis, 143.
AMEDEUS, abbas Altae-Cumba, 59 n.
AMEDEUS, comes Gebennensis, 101.
AMEDEUS, episcopus Lausanensis, 713.
Amicitia ignotis et absentes notos facit et presentes, 107. Habet vera amicitia nonnunquam objurgationem, adulacionem nunquam, 242. Corpora pro Dei causa separat, non animos, 301. Clausum nihil retinet mente, 211. Amicitia spiritualis semper et ubique sibi constans, 66. Tunc vere erunt amictiae, si veritatis fuerint federatae consortio, 82. Amore indignus qui amico servit contra Deum, 265.
Amicus alter ego, 59. Amici, veri regula, 263. Inter amicos contra veritatem nulla debet esse meticulous palatio, 48. Amici officium, terrere salubriter, 27. Amici absentia ut ferenda, 74. Nemo se amari diffidat qui jam amat, 114.
Amor ceteros affectus absorbet, 1558. Maxime conjugalis, 1558. Dominum nescit, 1468. Agnoscit filium vel in infulis, 408. Amori cedit majestas, 1468. Amor et odium judicium corrumptum, 565. Ordinante amandis inheret, qui timenda non negligit, 1184. Amoris vis et energia, 408. 1543. Amanti nihil difficile, 879. Doloris ex amore nascentis vis et vehementia, 1. Amoris ardor impatiens, 1288. Vox ojus et locutio qualis, 1501. Cum præsto est quod amat, viget amor; languet cum abest, 1442. Ubi